国开发函〔2022〕21 号

关于国家开放大学 2022年发展援助项目立项的通知

有关地方开放大学：

根据《关于实施国家开放大学发展援助项目的通知》要求，经

单位申报、省级开放大学推荐、国家开放大学遴选、国家开放大学

党委会审议、公示等环节，现决定对 5 个发展援助重点项目、28 个

发展援助基础项目和 9 个发展援助专项（详见附件）予以立项，有

关事项通知如下：

一、国家开放大学将与省级开放大学、受援单位签订发展援助

协议书，协议签订后国家开放大学向受援单位拨付发展援助资金。

二、受援单位须根据项目申报书、项目实施方案，积极认真地

执行项目建设，确保项目质量和进度。

三、请各省级开放大学切实履行监督管理职责，指导项目实施，

加强项目资金监管，协助解决项目执行中出现的困难和问题，推进

项目按期实施，确保资金安全、高效使用。

附件：发展援助项目立项名单

国家开放大学

                                 2022 年 11 月 25 日

—2—

附件

发展援助项目立项名单

序

号

省级开

放大学
申报单位

项目

类别

国开援助

经费

（万元）

1 宁波 宁波开放大学象山学院 重点 100

2 兵团

新疆生产建设兵团

第一师开放大学

重点 100

3 浙江 台州开放大学 重点 100

4 福建 长汀开放大学 重点 100

5 河南 洛阳广播电视大学 重点 100

6 天津 国家开放大学滨海新区实验学院 基础 30

7 河北 河北广播电视大学河间市工作站 基础 30

8 山西 长治开放大学 基础 30

9 内蒙古 丰镇广播电视大学 基础 30

10 辽宁 宽甸开放大学 基础 30

11 大连 大连广播电视大学庄河分校 基础 30

—3—

12 吉林 吉林广播电视大学延边分校 基础 30

13 长春 长春广播电视大学开放学院 基础 30

14 黑龙江 黑龙江广播电视大学铁力市分校 基础 30

15 哈尔滨 哈尔滨广播电视大学五常分校 基础 30

16 安徽 蒙城开放大学 基础 30

17 厦门

厦门开放大学校直属学习点

（厦门工作站）

基础 30

18 江西 萍乡开放大学 基础 30

19 湖北 潜江市广播电视大学 基础 30

20 武汉 武汉市广播电视大学新洲区分校 基础 30

21 湖南 湘潭开放大学 基础 30

22 广州 广州市花都区广播电视大学 基础 30

23 广西 贵港开放大学 基础 30

24 海南 海南开放大学开放教育部 基础 30

25 四川 自贡开放大学富顺分校 基础 30

26 成都 成都开放大学崇州学院 基础 30

27 重庆 重庆广播电视大学南川分校 基础 30

—4—

28 贵州 铜仁广播电视大学 基础 30

29 陕西 陕西电大绥德辅导站 基础 30

30 西安 西安广播电视大学长安分校 基础 30

31 甘肃 甘肃广播电视大学舟曲工作站 基础 30

32 青海 海北广播电视大学 基础 30

33 新疆 巴州开放大学焉耆县分校 基础 30

34 黑龙江 大庆广播电视大学 专项 50

35 青岛 青岛开放大学直属分校 专项 50

36 海南 海南开放大学开放教育部 专项 50

37 四川 自贡开放大学富顺分校 专项 50

38 重庆 重庆市涪陵广播电视大学 专项 50

39 河北 张家口开放大学 专项 50

40 西安 西安广播电视大学临潼分校 专项 50

41 江西 赣州广播电视大学 专项 50

42 辽宁 本溪开放大学 专项 50

		www.bjca.org.cn
	2022-11-28T10:11:39+0800
	BJ
	ePolicy